

WS Måleritjänst AB

556584-8529

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kennt Verner Wennberg, Styrelseledamot
2023-01-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva måleriverksamhet och hästverksamhet i form av ägande av travhästar. Bolaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 816 890	1 149 712	1 086 558	1 399 722
Resultat efter finansiella poster	434 135	-81 740	-34 065	47 174
Soliditet (%)	81	58	74	65

Omsättningen har ökat i jämförelse med tidigare år, detta pga fler anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	4 160	66 924	-81 740	89 344
Balanseras i ny räkning			-81 740	81 740	0
Årets resultat				359 056	359 056
Vid årets utgång	100 000	4 160	-14 816	359 056	448 400

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-14 816
Årets resultat	359 056
Summa	344 240

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	94 240
Summa	344 240

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 816 890	1 149 712
Övriga rörelseintäkter		136 880	42 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 953 770	1 192 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-284 110	-167 989
Övriga externa kostnader		-355 344	-364 716
Personalkostnader	2	-855 618	-709 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 553	-31 696
Summa rörelsekostnader		-1 519 625	-1 274 052
Rörelseresultat		434 145	-81 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-181	0
Summa finansiella poster		-10	0
Resultat efter finansiella poster		434 135	-81 740
Resultat före skatt		434 135	-81 740
Skatter			
Skatt på årets resultat		-75 079	0
Årets resultat		359 056	-81 740

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	24 553
Summa materiella anläggningstillgångar		0	24 553
Summa anläggningstillgångar		0	24 553
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		148 629	0
Övriga fordringar		30 786	56 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		179 415	56 888
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 761	71 407
Summa kassa och bank		372 761	71 407
Summa omsättningstillgångar		552 176	128 295
Summa tillgångar		552 176	152 848

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 160	4 160
Summa bundet eget kapital		104 160	104 160
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-14 816	66 924
Årets resultat		359 056	-81 740
Summa fritt eget kapital		344 240	-14 816
Summa eget kapital		448 400	89 344
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		13 365	13 365
Summa långfristiga skulder		13 365	13 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 252	0
Skatteskulder		46 132	0
Övriga skulder		18 161	36 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 866	14 047
Summa kortfristiga skulder		90 411	50 139
Summa eget kapital och skulder		552 176	152 848

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	151 746
Utgående anskaffningsvärden	151 746
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-127 193
Årets avskrivningar	-24 553
Utgående avskrivningar	-151 746
Redovisat värde	0

Not 4 - Långfristiga skulder

	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	13 365

Underskrifter

Årsredovisning för WS Måleritjänst AB, 556584-8529
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Gävle

Kennt Verner Wennberg
Kennt Verner Wennberg
Styrelseledamot
2023-01-19